



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 49508/2020

Datum objednání: 23.10.2020

dodavatel: PLOTY-SKOČÍK s.r.o.  
adresa: Podzámčí 40  
471 23 Zákupy  
IČ / DIČ: 28745531  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 31.12.2020, Nový Bor

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

název a popis zboží, služby, stavebních prací	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
---	----------	----	------------	----------------

Dle cenových nabídek ze dne 21.10.2020 objednáme montáž plotu v ul. Nádražní

**Celkem s DPH**

**202 489,00 Kč**

Práce budou provedeny v bezvadné kvalitě a osobně předány se zárukou 24 měsíců od předání dokončené stavby.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
23.10.2020	[redacted]	[redacted]

RP: 6171-5171-6000-6019000337

*„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“*



# MĚSTO NOVÝ BOR



PLOTY-SKOČÍK s.r.o.

Zákupy  
IČ: 28745531



oplocení MÚ Nový Bor

21.10.2020

č.p.	název materiálu	ks	j. cena	celkem bez DPH
1		0	0	0 Kč
2		0	0	0 Kč
3	sloupek jak I d-2600/60/60 mm Zn	42	424	17 808 Kč
4	panel Pilofor v-1830 mm Zn	44	1323	58 212 Kč
5	PVC přichytka pro panel + šroub	200	22	4 400 Kč
6	sloupek pro bránu jak d-2600/120/120/5 mm Zn	2	2200	4 400 Kč
7	brána š-7000/1830 mm Zn,ok,zástrče	1	11600	11 600 Kč
8	panť s deskou pro bránu Zn	4	350	1 400 Kč
9	žiletkové páska plochá bal po 50 m	5	707	3 535 Kč
10	protipřelezová pilka pro bránu Zn 1 m	7	243	1 701 Kč
11	vyřezání starého oplocení celkem	1	2100	2 100 Kč
12	ubourání staré podezdívky v délce 30 m + naložení kontaj	0	8300	0 Kč
13	usazení první řady tvámic + vylití	0	12000	0 Kč
14	usazení druhé řady tvámic + vylití	0	6600	0 Kč
15	navrtání armovací ocele pro bednicí tvárnice	0	2300	0 Kč
16	usazení sloupků, betonáž do bednicích tvámic	1	9200	9 200 Kč
17	zemní práce, usazení, betonování sloupků ( dlažební kostk	1	14500	14 500 Kč
18	zemní práce, usazení sloupů pro bránu	1	5000	5 000 Kč
19	montáž křídel brány	1	1500	1 500 Kč
20	montáž oplocení ( svařovaného panelu)	1	14080	14 080 Kč
21	montáž žiletkové pásky ve dvou řadách	1	2000	2 000 Kč
22	doprava	1	2500	2 500 Kč
23	použití bouracího kladiva	1	3000	3 000 Kč
24	stříhací úplet 90% v-1800 mm	105	62	6 510 Kč
25	PVC spona pro montáž úpletu	1500	0,8	1 500 Kč
26	montáž úpletu	1	2400	2 400 Kč
27		0	0	
28				0 Kč

celkem bez DPH 167 346 Kč

DPH 21% 35 143 Kč

celkem včetně DPH 202 489 Kč